
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

COORDINADOR PEDAGÓGICO(MODALIDAD RURAL / ITINERANCIA-NIVEL SECUNDARIO)
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1 27.209.284 LOZA, VERONICA DEL VALLE 5810 9 8.23 2.00 3.50 16.00 2.00 0.00 3.20 2.40 0.00 3.55 1.95 0.00 0.00 0.00 51.83
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1 20.155.706 LEIVA, SILVIO ALCIDES 302 9 7.95 4.00 0.00 26.00 5.50 0.00 13.00 0.30 1.05 3.20 0.85 0.00 0.00 0.00 70.85
2 14.949.055 VILLARRUEL, LILIANA DELFINA 293 9 7.24 0.00 4.00 29.00 0.00 0.00 5.80 4.35 0.60 3.15 0.75 0.00 0.00 0.00 63.89
3 27.209.284 LOZA, VERONICA DEL VALLE 5810 9 8.23 2.00 3.50 16.00 2.00 0.00 3.20 2.40 0.00 3.55 1.95 0.00 0.00 0.00 51.83
4 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
5 32.137.770 GALVAN, HUGO EDUARDO 293 9 7.00 1.00 1.75 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.30 7.80 1.95 0.00 0.85 0.00 47.20
6 28.976.307 PONCE, ELDA BETINA 299 9 7.95 2.00 2.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 2.10 7.40 2.90 0.00 0.30 0.00 44.30
7 27.209.184 CARRIZO, JESUS ALEJANDRO 299 9 9.20 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 5.70 1.35 0.00 0.80 0.00 44.00
8 31.311.900 MORICONI, ALFREDO EMILIANO 5140 9 8.79 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 7.60 4.15 0.00 0.00 0.00 43.34
9 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 293 9 7.66 0.00 7.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 41.66
10 22.790.053 LESCANO, CLARA BEATRIZ 302 9 9.08 2.00 3.25 8.00 0.25 0.00 1.20 0.00 1.80 3.45 2.45 0.00 0.00 0.00 40.48
11 30.006.681 ACUÑA, CESAR EXEQUIEL 291 9 8.99 2.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.75 2.90 0.85 1.05 0.00 0.00 38.44
12 26.313.684 MANSILLA VERA, DIEGO SEBASTIÁN 299 9 7.21 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.30 0.40 1.35 0.00 2.40 0.00 38.16
13 29.548.861 CABRAL, JOAQUIN ANTONIO 302 9 8.85 1.00 4.50 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 5.80 0.90 0.00 0.00 0.00 38.15
14 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 9 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 36.17
15 27.541.944 BUSTAMANTE, RUBEN ALBERTO 299 9 6.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.20 0.90 1.05 0.00 0.00 35.46
16 31.510.382 GONZÁLEZ, ANABEL DE LOS ANGELES 295 9 8.24 1.00 3.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.40 1.35 0.60 0.00 0.00 35.19
17 32.414.692 GERSICICH, NATASHA VALERIA 302 9 8.19 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 1.00 2.10 0.90 0.00 0.00 34.89
18 26.370.851 BRITOS, CARLOS SEBASTIÁN 533 9 7.86 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 34.06
19 29.110.344 SANCHEZ, LIDA ELINA DEL VALLE 291 9 7.96 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.70 0.60 1.05 0.00 0.00 32.86
20 29.815.011 CORVALAN, OLGA ROSA 299 9 6.84 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.10 0.45 0.30 2.00 0.00 0.60 0.00 0.00 32.54
21 27.599.113 RODRIGUEZ, ANAHÍ DEL VALLE 299 9 7.52 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.30 1.70 1.05 0.15 0.00 32.27
22 34.840.773 ZARATE, KARINA EDITH 291 9 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.45 0.45 0.00 0.00 31.85
23 35.737.937 GUZMAN, DIANA ANDREA 291 9 7.59 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.45 6.00 3.15 0.30 0.00 0.00 31.79
24 28.734.882 BIZZARI, JORGE GUSTAVO 291 9 7.48 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 2.10 0.15 0.90 0.00 0.00 31.53
25 31.214.882 MEDINA, EVA MARIA ROSANA 291 9 7.39 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 5.20 3.90 0.00 0.00 0.00 30.99
26 30.316.838 PEREA, ANALIA DEL VALLE 293 9 7.19 0.00 3.75 4.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 4.20 1.05 0.00 0.00 0.00 30.44
27 33.929.484 LESCANO, ARTURO EMANUEL 291 9 8.05 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 1.90 0.75 0.00 2.70 0.75 0.45 0.00 0.00 30.35
28 32.894.467 LEIVA, RUBEN IVAN 291 9 7.56 0.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.20 1.65 0.45 0.00 0.00 29.56
29 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 9 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 28.81
30 26.231.732 BENEVOLE, HUGO ARMANDO 291 9 7.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.10 0.50 0.75 0.00 0.00 27.96
31 25.925.902 SARAVIA, DIEGO HERNAN 291 9 8.81 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.50 0.85 0.30 0.00 0.00 27.01
32 32.109.151 MANSILLA, FATIMA IVANA 295 9 7.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 2.80 0.30 0.00 0.00 26.78
33 30.866.489 PERALTA, CARLOS DANIEL 299 9 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 26.60
34 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 291 9 7.41 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 26.26
35 32.720.881 BUSTAMANTE, GRECIA NOELIA 291 9 6.90 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 0.95 0.30 0.00 0.00 25.50
36 36.354.869 GAITAN, LUCIANA AYELEN 302 9 7.96 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 2.00 0.30 0.00 0.00 25.36
37 31.233.255 SANCHEZ, ELDA DEL CARMEN 295 9 8.37 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.80 1.55 0.30 0.00 0.00 25.32
38 33.062.729 JAIME, ANDREA GISELLA 291 9 6.54 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.90 1.45 0.30 0.00 0.00 24.74
39 30.087.800 ORONA, DANIELA MAGDALENA 571 9 8.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.76
40 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 23.05
41 38.555.382 MENDOZA, MAGALI 291 9 7.80 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.65
42 37.349.588 DELGADO SANCHEZ, DALMA ANAHI 291 9 7.50 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.20 1.20 0.30 0.00 0.00 22.50
43 14.754.865 CATAN, CLAUDIA MARCELA 323 9 8.52 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 21.97
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44 38.098.706 NAHURA, JOHANA ELIZABETH 291 9 7.21 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.15 0.00 21.96
45 35.743.020 HERRERA, TANIA ROSALIA 11449 9 8.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.90 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 21.80
46 36.146.211 LUCERO VAZQUEZ, MAURICIO RUBEN 291 9 8.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 21.69
47 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 302 9 9.48 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 21.63
48 33.929.485 LESCANO, GABRIEL EMANUEL 291 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
49 31.233.156 CORDOBA, MARIA DE LOS ANGELES 295 9 8.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 2.15 0.00 0.15 0.00 21.22
50 37.130.976 BARRETO, DALMA YANINA 465 9 8.46 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 20.71
51 28.163.456 QUIROGA, MARíA EUGENIA 302 9 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.47
52 35.737.980 ESPINDOLA, JISELLA ELIZABETH 302 9 8.36 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 20.46
53 32.835.989 BAZAN, YESSICA ALEJANDRA 291 9 9.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.00 0.00 20.26
54 37.441.427 DIAZ, ANA LAURA 295 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 20.02
55 36.639.693 ESPINDOLA, CHRISTIAN DARIO 1341 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 19.62
56 34.925.534 BARRIOS, MELISA YUDIT 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.53
57 37.349.530 CISNERO, ALFREDO EMANUEL 291 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.20
58 36.639.301 AVILA, MANUEL ALEJANDRO 302 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 19.19
59 37.349.553 ESCOBEDO, GISELLA MARIA MAGDALENA 302 9 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 18.96
60 37.349.544 BRAVO CASTILLO, ANA LUZ 291 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.67
61 36.639.271 VIVAS, DARDO NAHUEL 291 9 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.40
62 29.142.507 LUNA, ROXANA VALERIA 295 9 7.29 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
63 37.653.103 GUZMAN, IRMA VANINA 291 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.33
64 35.737.974 CASAS, ETHEL DANIELA 302 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.33
65 33.929.650 GALVAN, CRISTIAN A 295 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.28
66 32.137.723 SALVATIERRA, TERESITA MAGDALENA 295 9 5.47 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.07
67 37.653.171 TREJO, MILAGRO NATALI 302 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
68 37.107.057 MEDINA, OSCAR EMILIANO 291 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.80 0.00 0.00 0.00 18.01
69 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.80
70 28.367.129 VILCHEZ, SONIA GRACIELA 291 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 17.63
71 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.44
72 26.772.832 LESCANO, MARIA ALEJANDRA 302 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 17.43
73 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
74 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 9 7.16 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.16
75 38.363.056 SCHEFER, EMILIANO 1341 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.10
76 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.07
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1 20.155.706 LEIVA, SILVIO ALCIDES 2277 6 6.13 4.00 0.00 26.00 5.50 0.00 13.00 0.30 1.05 3.20 0.85 0.00 0.00 0.00 66.03
2 26.016.784 GUZMAN, MARTA YOLANDA 2277 6 7.32 0.00 3.00 17.00 0.00 0.10 8.50 0.00 3.00 8.75 1.10 0.00 0.00 0.00 54.77
3 27.209.284 LOZA, VERONICA DEL VALLE 2277 6 7.68 4.00 7.00 16.00 2.00 0.00 3.20 2.40 0.00 3.55 1.95 0.00 0.00 0.00 53.78
4 24.713.777 HERRERA, ANDREA FERNANDA 4785 6 7.83 0.00 1.00 19.00 0.00 0.00 7.40 0.00 3.00 5.75 1.45 0.00 0.00 0.00 51.43
5 25.382.833 GALVAN, SERGIO MERCEDES 2277 6 6.41 0.00 2.75 24.00 0.00 0.00 4.80 0.00 0.30 5.75 0.60 0.00 0.00 0.00 50.61
6 22.663.528 ROMANO, ZULMA EVANGELINA 1326 6 8.27 0.00 1.00 23.00 0.00 0.20 4.50 0.00 1.05 2.40 1.10 0.00 0.00 0.00 47.52
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7 20.158.715 BANEGAS, BLANCA AZUCENA 2277 6 6.50 0.00 0.00 17.00 0.25 0.50 4.30 0.00 3.90 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 45.80
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1245 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
9 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 4835 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
10 26.342.766 ULLUA, NILDA GABRIELA 4785 6 7.88 0.00 4.25 11.00 0.00 0.00 4.10 0.00 4.05 4.20 1.50 0.00 0.45 0.00 43.43
11 22.790.053 LESCANO, CLARA BEATRIZ 2277 6 7.36 4.00 3.25 8.00 0.25 0.00 1.20 0.00 1.80 3.45 2.45 0.00 0.00 0.00 37.76
12 27.793.894 LEGUIZAMON, ELDA SILVINA 2277 6 7.40 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 3.60 0.00 3.00 2.20 0.90 0.00 0.00 0.00 34.35
13 28.977.367 LOPEZ, MARINA DAMIANA 2275 6 7.61 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 7.10 1.90 0.60 0.00 0.00 34.21
14 18.252.891 PIÑERO, CONSOLACION BEATRIZ 2282 6 6.27 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 3.40 0.00 1.35 4.55 1.40 0.00 0.00 0.00 32.97
15 20.992.524 GARAY, JUAN EDUARDO 266 6 8.34 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.89
16 35.739.506 PINEDA, FERNANDO GABRIEL 11066 6 9.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.20 6.35 2.75 0.30 0.00 0.00 31.10
17 22.032.075 MONGE, MONICA SUSANA 2282 6 6.07 0.00 0.75 9.00 0.00 0.20 3.90 0.00 0.00 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 30.62
18 23.418.122 CORDOBA, JOSE LUIS 2277 6 6.83 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.00 3.30 0.45 0.00 0.15 0.00 29.63
19 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 4835 6 0.00 0.00 7.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 28.50
20 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 1245 6 0.00 0.00 7.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 28.50
21 25.635.789 GONZALEZ, ANALIA ALEJANDRA 2275 6 7.57 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.40 0.00 0.00 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 27.77
22 30.707.361 PAEZ, TELMA VERONICA 2275 6 7.92 0.00 0.75 7.00 0.25 0.00 3.00 0.00 0.00 1.95 0.70 0.00 0.15 0.00 27.72
23 30.827.922 JAYMES, CARLOS JESUS EMILIANO 2302 6 8.04 0.00 4.25 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.30 6.00 1.95 0.00 0.00 0.00 27.64
24 26.208.220 PONCE, MIGUEL  OSVALDO 2277 6 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.45 5.75 2.25 0.30 0.00 0.00 26.26
25 32.776.650 GONZALEZ, VERONICA ANDREA 11119 6 7.63 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 6.00 2.20 0.30 0.00 0.00 25.43
26 36.038.265 CORDOBA, YANET JAQUELINA 11119 6 8.79 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.30 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 23.69
27 35.739.581 CABRAL, LUIS RAMIRO 11066 6 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 3.40 0.40 0.00 0.00 0.00 23.60
28 28.063.614 SAAVEDRA, SILVANA LORENA 11119 6 7.84 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.30 2.10 1.00 0.00 0.00 0.00 22.74
29 23.981.864 MOLINA, CARMEN MERCEDES 2277 6 7.08 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 3.60 0.70 0.00 0.00 0.00 22.68
30 35.742.025 CEJAS, ANA LAURA 4784 6 7.85 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.30 4.05 0.95 0.00 0.00 0.00 21.35
31 36.498.120 MEDINA, IVONNE CELESTE 11974 6 7.23 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.60 1.70 0.30 0.00 0.00 21.13
32 33.929.438 MONTES, NATALÍ ALEJANDRA 4785 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 20.93
33 26.564.893 ROLDAN, FERNANDO ARIEL 2277 6 6.69 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.19
34 35.743.026 ESCOBEDO, MARTIN ALONSO 11974 6 7.82 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 0.60 0.85 0.30 0.15 0.00 19.32
35 13.128.826 PATIÑO, ADELA MIRIAM 4785 6 5.98 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 3.45 0.10 0.00 0.00 0.00 18.73
36 38.367.331 MICHIA BARRERA, EDITH ANAHÍ 4784 6 8.88 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.58
37 13.128.826 PATIÑO, ADELA MIRIAM 2277 6 5.37 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 3.45 0.10 0.00 0.00 0.00 18.12
38 36.639.316 DIAZ, RITA ALEJANDRA 11119 6 6.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 1.55 0.00 0.00 0.00 17.88
39 35.376.337 ARIZA, SEBASTIAN 11066 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.25 0.00 0.00 0.00 17.37
40 37.130.908 LIDON, GLORIA DANIELA 4785 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.80 1.05 0.00 0.00 0.00 16.17
41 34.995.705 NAVARRO, NADIA 11974 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.35 0.00 0.00 0.00 15.36
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1 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 3 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 42.44
2 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 1236 3 0.00 0.00 7.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 25.50
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1 20.155.706 LEIVA, SILVIO ALCIDES 302 9 7.95 4.00 0.00 26.00 5.50 0.00 13.00 0.30 1.05 3.20 0.85 0.00 0.00 0.00 70.85
2 14.949.055 VILLARRUEL, LILIANA DELFINA 293 9 7.24 0.00 4.00 29.00 0.00 0.00 5.80 4.35 0.60 3.15 0.75 0.00 0.00 0.00 63.89
3 27.209.284 LOZA, VERONICA DEL VALLE 5810 9 8.23 2.00 3.50 16.00 2.00 0.00 3.20 2.40 0.00 3.55 1.95 0.00 0.00 0.00 51.83
4 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
5 32.137.770 GALVAN, HUGO EDUARDO 293 9 7.00 1.00 1.75 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.30 7.80 1.95 0.00 0.85 0.00 47.20
6 28.976.307 PONCE, ELDA BETINA 299 9 7.95 2.00 2.75 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 2.10 7.40 2.90 0.00 0.30 0.00 44.30
7 27.209.184 CARRIZO, JESUS ALEJANDRO 299 9 9.20 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.30 5.70 1.35 0.00 0.80 0.00 44.00
8 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 293 9 7.66 0.00 7.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 41.66
9 22.790.053 LESCANO, CLARA BEATRIZ 302 9 9.08 2.00 3.25 8.00 0.25 0.00 1.20 0.00 1.80 3.45 2.45 0.00 0.00 0.00 40.48
10 30.006.681 ACUÑA, CESAR EXEQUIEL 291 9 8.99 2.00 1.25 7.00 0.00 0.00 3.60 1.05 0.75 2.90 0.85 1.05 0.00 0.00 38.44
11 26.313.684 MANSILLA VERA, DIEGO SEBASTIÁN 299 9 7.21 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.30 0.40 1.35 0.00 2.40 0.00 38.16
12 29.548.861 CABRAL, JOAQUIN ANTONIO 302 9 8.85 1.00 4.50 6.00 0.00 0.00 1.20 0.90 0.00 5.80 0.90 0.00 0.00 0.00 38.15
13 28.367.111 ESPINDOLA, FERNANDA LORENA 302 9 9.02 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.05 1.90 2.45 1.05 0.15 0.00 36.17
14 27.541.944 BUSTAMANTE, RUBEN ALBERTO 299 9 6.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 4.20 0.90 1.05 0.00 0.00 35.46
15 31.510.382 GONZÁLEZ, ANABEL DE LOS ANGELES 295 9 8.24 1.00 3.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.40 1.35 0.60 0.00 0.00 35.19
16 32.414.692 GERSICICH, NATASHA VALERIA 302 9 8.19 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.30 1.00 2.10 0.90 0.00 0.00 34.89
17 26.370.851 BRITOS, CARLOS SEBASTIÁN 533 9 7.86 0.00 1.00 12.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 34.06
18 29.110.344 SANCHEZ, LIDA ELINA DEL VALLE 291 9 7.96 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.70 0.60 1.05 0.00 0.00 32.86
19 29.815.011 CORVALAN, OLGA ROSA 299 9 6.84 0.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.10 0.45 0.30 2.00 0.00 0.60 0.00 0.00 32.54
20 27.599.113 RODRIGUEZ, ANAHÍ DEL VALLE 299 9 7.52 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.30 1.70 1.05 0.15 0.00 32.27
21 34.840.773 ZARATE, KARINA EDITH 291 9 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.45 0.45 0.00 0.00 31.85
22 35.737.937 GUZMAN, DIANA ANDREA 291 9 7.59 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.45 6.00 3.15 0.30 0.00 0.00 31.79
23 28.734.882 BIZZARI, JORGE GUSTAVO 291 9 7.48 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 2.10 0.15 0.90 0.00 0.00 31.53
24 31.214.882 MEDINA, EVA MARIA ROSANA 291 9 7.39 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 5.20 3.90 0.00 0.00 0.00 30.99
25 30.316.838 PEREA, ANALIA DEL VALLE 293 9 7.19 0.00 3.75 4.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 4.20 1.05 0.00 0.00 0.00 30.44
26 33.929.484 LESCANO, ARTURO EMANUEL 291 9 8.05 0.00 1.75 5.00 0.00 0.00 1.90 0.75 0.00 2.70 0.75 0.45 0.00 0.00 30.35
27 32.894.467 LEIVA, RUBEN IVAN 291 9 7.56 0.00 1.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.20 1.65 0.45 0.00 0.00 29.56
28 30.866.446 DIAZ, ALEJANDRA DEL VALLE 291 9 7.26 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.30 4.20 2.45 0.30 0.00 0.00 28.81
29 26.231.732 BENEVOLE, HUGO ARMANDO 291 9 7.76 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.60 1.10 0.50 0.75 0.00 0.00 27.96
30 25.925.902 SARAVIA, DIEGO HERNAN 291 9 8.81 0.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.50 0.85 0.30 0.00 0.00 27.01
31 32.109.151 MANSILLA, FATIMA IVANA 295 9 7.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.20 2.80 0.30 0.00 0.00 26.78
32 30.866.489 PERALTA, CARLOS DANIEL 299 9 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 26.60
33 31.214.790 VERA, MAGALI SOLEDAD 291 9 7.41 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 3.05 0.00 0.00 0.00 26.26
34 32.720.881 BUSTAMANTE, GRECIA NOELIA 291 9 6.90 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 0.95 0.30 0.00 0.00 25.50
35 36.354.869 GAITAN, LUCIANA AYELEN 302 9 7.96 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 2.80 2.00 0.30 0.00 0.00 25.36
36 31.233.255 SANCHEZ, ELDA DEL CARMEN 295 9 8.37 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.80 1.55 0.30 0.00 0.00 25.32
37 33.062.729 JAIME, ANDREA GISELLA 291 9 6.54 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.90 1.45 0.30 0.00 0.00 24.74
38 30.087.800 ORONA, DANIELA MAGDALENA 571 9 8.16 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.76
39 30.006.666 IBAÑEZ, ANA MARIA 302 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.20 1.40 0.00 0.00 0.00 23.05
40 38.555.382 MENDOZA, MAGALI 291 9 7.80 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 22.65
41 37.349.588 DELGADO SANCHEZ, DALMA ANAHI 291 9 7.50 0.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.20 1.20 0.30 0.00 0.00 22.50
42 14.754.865 CATAN, CLAUDIA MARCELA 323 9 8.52 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 21.97
43 38.098.706 NAHURA, JOHANA ELIZABETH 291 9 7.21 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.15 0.00 21.96
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44 35.743.020 HERRERA, TANIA ROSALIA 11449 9 8.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.90 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 21.80
45 36.146.211 LUCERO VAZQUEZ, MAURICIO RUBEN 291 9 8.19 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.80 0.10 0.30 0.00 0.00 21.69
46 32.414.667 LESCANO, MARTIN ANTONIO 302 9 9.48 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.05 0.00 0.00 0.00 21.63
47 33.929.485 LESCANO, GABRIEL EMANUEL 291 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.70 0.00 0.00 0.00 21.54
48 31.233.156 CORDOBA, MARIA DE LOS ANGELES 295 9 8.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 2.15 0.00 0.15 0.00 21.22
49 37.130.976 BARRETO, DALMA YANINA 465 9 8.46 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 20.71
50 28.163.456 QUIROGA, MARíA EUGENIA 302 9 7.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.40 0.00 0.00 0.00 20.47
51 35.737.980 ESPINDOLA, JISELLA ELIZABETH 302 9 8.36 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 20.46
52 32.835.989 BAZAN, YESSICA ALEJANDRA 291 9 9.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.80 0.00 0.00 0.00 20.26
53 37.441.427 DIAZ, ANA LAURA 295 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.05 0.00 0.00 0.00 20.02
54 36.639.693 ESPINDOLA, CHRISTIAN DARIO 1341 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.20 0.00 0.00 0.00 19.62
55 34.925.534 BARRIOS, MELISA YUDIT 291 9 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.30 0.00 0.00 0.00 19.53
56 37.349.530 CISNERO, ALFREDO EMANUEL 291 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.20
57 36.639.301 AVILA, MANUEL ALEJANDRO 302 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 19.19
58 37.349.553 ESCOBEDO, GISELLA MARIA MAGDALENA 302 9 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.20 0.95 0.00 0.00 0.00 18.96
59 37.349.544 BRAVO CASTILLO, ANA LUZ 291 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.67
60 36.639.271 VIVAS, DARDO NAHUEL 291 9 7.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.40
61 29.142.507 LUNA, ROXANA VALERIA 295 9 7.29 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
62 35.737.974 CASAS, ETHEL DANIELA 302 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 18.33
63 37.653.103 GUZMAN, IRMA VANINA 291 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.33
64 33.929.650 GALVAN, CRISTIAN A 295 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.28
65 32.137.723 SALVATIERRA, TERESITA MAGDALENA 295 9 5.47 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 18.07
66 37.653.171 TREJO, MILAGRO NATALI 302 9 9.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.02
67 37.107.057 MEDINA, OSCAR EMILIANO 291 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.80 0.00 0.00 0.00 18.01
68 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.80
69 28.367.129 VILCHEZ, SONIA GRACIELA 291 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.25 0.00 0.00 0.00 17.63
70 37.653.180 BUSTAMANTE, NATALIA ELIZABETH 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.44
71 26.772.832 LESCANO, MARIA ALEJANDRA 302 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 17.43
72 35.743.087 FABIAN, JOSE MAURICIO 12346 9 7.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
73 32.943.660 GAVIER, FABIOLA 11652 9 7.16 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.16
74 38.363.056 SCHEFER, EMILIANO 1341 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.10
75 30.006.693 HERRERA ITURREZ, NANCY NATALIA 291 9 6.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.07
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1 20.155.706 LEIVA, SILVIO ALCIDES 2277 6 6.13 4.00 0.00 26.00 5.50 0.00 13.00 0.30 1.05 3.20 0.85 0.00 0.00 0.00 66.03
2 26.016.784 GUZMAN, MARTA YOLANDA 2277 6 7.32 0.00 3.00 17.00 0.00 0.10 8.50 0.00 3.00 8.75 1.10 0.00 0.00 0.00 54.77
3 27.209.284 LOZA, VERONICA DEL VALLE 2277 6 7.68 4.00 7.00 16.00 2.00 0.00 3.20 2.40 0.00 3.55 1.95 0.00 0.00 0.00 53.78
4 24.713.777 HERRERA, ANDREA FERNANDA 4785 6 7.83 0.00 1.00 19.00 0.00 0.00 7.40 0.00 3.00 5.75 1.45 0.00 0.00 0.00 51.43
5 25.382.833 GALVAN, SERGIO MERCEDES 2277 6 6.41 0.00 2.75 24.00 0.00 0.00 4.80 0.00 0.30 5.75 0.60 0.00 0.00 0.00 50.61
6 22.663.528 ROMANO, ZULMA EVANGELINA 1326 6 8.27 0.00 1.00 23.00 0.00 0.20 4.50 0.00 1.05 2.40 1.10 0.00 0.00 0.00 47.52
7 20.158.715 BANEGAS, BLANCA AZUCENA 2277 6 6.50 0.00 0.00 17.00 0.25 0.50 4.30 0.00 3.90 5.85 1.50 0.00 0.00 0.00 45.80
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

8 26.342.766 ULLUA, NILDA GABRIELA 4785 6 7.88 0.00 4.25 11.00 0.00 0.00 4.10 0.00 4.05 4.20 1.50 0.00 0.45 0.00 43.43
9 22.790.053 LESCANO, CLARA BEATRIZ 2277 6 7.36 4.00 3.25 8.00 0.25 0.00 1.20 0.00 1.80 3.45 2.45 0.00 0.00 0.00 37.76
10 27.793.894 LEGUIZAMON, ELDA SILVINA 2277 6 7.40 0.00 0.00 11.00 0.25 0.00 3.60 0.00 3.00 2.20 0.90 0.00 0.00 0.00 34.35
11 28.977.367 LOPEZ, MARINA DAMIANA 2275 6 7.61 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 2.40 7.10 1.90 0.60 0.00 0.00 34.21
12 18.252.891 PIÑERO, CONSOLACION BEATRIZ 2282 6 6.27 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 3.40 0.00 1.35 4.55 1.40 0.00 0.00 0.00 32.97
13 20.992.524 GARAY, JUAN EDUARDO 266 6 8.34 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 1.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.89
14 35.739.506 PINEDA, FERNANDO GABRIEL 11066 6 9.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 1.20 6.35 2.75 0.30 0.00 0.00 31.10
15 22.032.075 MONGE, MONICA SUSANA 2282 6 6.07 0.00 0.75 9.00 0.00 0.20 3.90 0.00 0.00 3.65 1.05 0.00 0.00 0.00 30.62
16 23.418.122 CORDOBA, JOSE LUIS 2277 6 6.83 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.00 3.30 0.45 0.00 0.15 0.00 29.63
17 25.635.789 GONZALEZ, ANALIA ALEJANDRA 2275 6 7.57 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.40 0.00 0.00 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 27.77
18 30.707.361 PAEZ, TELMA VERONICA 2275 6 7.92 0.00 0.75 7.00 0.25 0.00 3.00 0.00 0.00 1.95 0.70 0.00 0.15 0.00 27.72
19 26.208.220 PONCE, MIGUEL  OSVALDO 2277 6 8.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.45 5.75 2.25 0.30 0.00 0.00 26.26
20 35.739.581 CABRAL, LUIS RAMIRO 11066 6 8.20 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 3.40 0.40 0.00 0.00 0.00 23.60
21 23.981.864 MOLINA, CARMEN MERCEDES 2277 6 7.08 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 3.60 0.70 0.00 0.00 0.00 22.68
22 33.929.438 MONTES, NATALÍ ALEJANDRA 4785 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 20.93
23 26.564.893 ROLDAN, FERNANDO ARIEL 2277 6 6.69 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.19
24 13.128.826 PATIÑO, ADELA MIRIAM 4785 6 5.98 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 3.45 0.10 0.00 0.00 0.00 18.73
25 13.128.826 PATIÑO, ADELA MIRIAM 2277 6 5.37 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 3.45 0.10 0.00 0.00 0.00 18.12
26 35.376.337 ARIZA, SEBASTIAN 11066 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.25 0.00 0.00 0.00 17.37
27 37.130.908 LIDON, GLORIA DANIELA 4785 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.80 1.05 0.00 0.00 0.00 16.17

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 3 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 42.44
2 29.305.656 RODRIGUEZ, CARLA MARIANA 1236 3 0.00 0.00 7.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 4.30 3.50 0.00 0.00 0.00 25.50
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